

SUSIPAŽINKITE SU LEKTORIAIS



Darius Tamauskas

Finansų ir vadybos specialistas, „INVL Asset Management“ fondų valdytojas, Ukrainos ekonomikos ministro patarėjas (2015-2018 m.)



Oksana Hoshva

„DOT_DOT innovation“ įkūrėja, taip pat ryšių su visuomene agentūros „HOSHVA PR“ ir skaitmeninės rinkodaros agentūros „HOSHVA DIGITAL“ steigėja, kurios šiuo metu yra pagrindinės rinkodaros komunikacijos rinkos dalyvės ir dirba su „Watsons“, „Intel“, „Cisco“, „Reckitt Benckiser“, „L'Oreal“, „Bacardi Martini“, „Synevo“, „OLX“ įmonėmis. Turi daugiau nei 10 metų patirties verslo srityje



Galina Mishenina

Klaipėdos universiteto Vadybos katedros docentė ir mokslo darbuotoja. Projektų patirtis: sėkmingas dalyvavimas regioniniuose, švietimo ir kultūros projektuose, edukacinių programų kūrimas ir įgyvendinimas tiek aukštosiose mokyklose, tiek viešajame sektoriuje.



Marianna Kravchenko

Praktikuojanti eksportuotoja, turinti eksporto į daugiau nei 80 pasaulio šalių patirties. Turi 9 metų patirtį eksporto pardavimų, verslo plėtros ir rinkų atvėrimo srityse, taip pat eksporto ir logistikos operacijų patirties. Sertifikuota ES eksporto ir rinkodaros konsultantė („Visionest“ institutas, Estija, 2023 m.), viena iš konsultavimo ir prekybos agentūros „Sunrise Export Taskforce“ (SET) įkūrėjų. Baigęs „Fit for partnering with Germany 2023“ ir „Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit“ (GIZ) GmbH rizikos valdymo programą „Sure“



Vincentas Zabulis

Vadovaujantis partneris, advokatas, teisininkas („Zabulis Legal“). Vincentas yra finansų, įmonių ir komercinės teisės teisininkas, „Zabulis Legal“ įkūrėjas, kur daugiausia dėmesio skiria vertės klientams kūrimui ir rūpinimuisi komanda. Jis buvo vienas iš fintech startuolio „SAVY“ (www.gosavy.com) ir perdirbimo startuolio „Naudae“ (www.naudae.com) įkūrėjų, patirties privataus kapitalo srityje įgijo „GEM Group“ (www.gemny.com), dirbo komerciniame banke „EBDS“, stažavosi advokatų kontoroje „Sorainen“



Evgeniia Petrivska

Laisvai samdoma konsultantė, besispecializuojanti įdarbinimo ir verslumo srityse. Turėdama daugiau nei 24 metų praktinę patirtį, ji yra vedusi daugiau nei 150 verslo mokymų Rytų partnerystės regione ir Centrinėje Azijoje, padėdama įvairioms klientų grupėms kurti ir pradėti verslą. Jos darbo pavyzdžiai – tokie projektai kaip „Tbiliman Consulting“, padedantis pradėti verslą Gruzijoje ir Ukrainoje, Užimtumo skatinimo fondas Kirgizijoje ir kt.



Anna Chaika

Turi daugiau nei 20 metų apskaitos ir daugiau nei 15 metų audito patirties. Teikia konsultacijas dėl verslo atidarymo Lietuvoje ir Ukrainoje. Veda daugybę mokymų verslininkams, ypač moterims, pradedančioms savo verslą Ukrainoje. Išmano teisės aktų reikalavimų specifiką ir žino, kaip juos pritaikyti prie naujų rinkos sąlygų, o tai gali būti naudinga moterims, pradedančioms verslą naujoje šalyje



Anna Shcherbiy-Shendogan

Verslo trenerė, psichoterapeutė ir finansinio augimo bei tobulėjimo trenerė verslininkams bei ekspertams. Padeda įveikti vidines kliūtis ir baimes. Mentorė, rinkodaros ir ryšių su visuomene ekspertė, turinti daugiau nei 15 metų darbo patirtį verslo srityje, buvusi dviejų reklamos agentūrų savininkė, rinkodaros vadovė Europoje ir Lotynų Amerikoje. Skaičiusi pranešimus Ukrainos švietimo ir mokslo ministerijoje, „Diia.Business“ ir Skaitmeninio ministerijoje, „DTEK“ akademijoje, „Synergy Academy“, „Progresiya“, „Women in Tech“, „UKHub“, Ukrainos verslininkų klube, „Lady Boss“ klube



Diana Harlytska

Tvaraus verslo, švietimo apie gamtą ir dotacijų rašymo ekspertė. Diana turi projektų valdymo patirties, taip pat moterų verslumo programų dalyvių skatinimo ir koordinavimo patirties. Ji taip pat turi patirties rašant dotacijas ir paraiškas projektams, finansuojamiems pagal programas „Horizontas 2020“, „Europos Horizontas“, „Kūrybiška Europa“ ir „Erasmus+“